
 

 

København, 11. December 2013 

Thule Motion 800 og Thule Excellence XT er endnu en gang testvinder 

i Tysklands førende tagbokstest.   

Den tyske motororganisation ADAC og magasinet Auto motor und sport, et af Tysklands største 

motormagasiner, tester årligt tagbokse før vintersæsonen. To modeller fra Thule vandt begge test. 

ADAC udnævnte Thule Motion 800 som ”Bedste tagboks” og Auto motor und sport angav Thule 

Excellence XT som ”Bedste produkt”. 

I mere end fire årtier har Thule været pioner indenfor udvikling af tagbokse med fokus på design, kvalitet og ikke mindst 

sikkerhed. 

ADAC, en af de mest betydningsfulde motororganisationer i Tyskland udnævnte ”Thule Motion 800” tagboks, som vinder i 

testen. Thule Motion 800 overbevidste juryen gennem den enkle håndtering og høje sikkerhed. Juryen var yderst 

imponeret af den specielle og patenterede anordning til montering ”PowerClick”, en moment indikator som tilsikre rette 

kræft er anvendt for at spænde tagboksen fast.  

Auto motor und sport, Tysklands bedst sælgende motormagasin, udnævnte den eksklusive tagboks ”Thule Excellence 

XT” til vinder. Innovative detaljer så som et integreret lastnet og ekstra beskyttelse i fronten af tagboksen førte til en 

fornem førsteplads i teste.  

Rapporterne kan læses i det seneste nummer af Auto motor und sport, nummer 25, 2013 og test fra ADAC på ADACs 

website . 

 

For yderligere information, venligst kontakt:  

Stiig Larsen, Sales Manager Denmark  

E-mail: stiig.larsen@thule.com 

Phone: +45 52305232 

For mere information om Thule produkter, besøg vores hjemmeside på: www.thule.com 

For billeder i høj opløsning, besøg venligst Thule Group Press Room: http://www.thulegroup.com/press  
 
Thule på Facebook: www.facebook.com/thulebringyourlife  
Thule på YouTube: www.youtube.com/thule 
 

Om Thule  

Thule brandet blev etableret i Sverige i 1942. Under mottoet Bring your life tilbyder Thule et bredt sortiment af premium produkter, som 

forenkler transporten af dit grej og udstyr på en sikker og elegant måde. Tagbagagebærere, cykelholdere, kano- og kajakholdere, 

http://www.adac.de/infotestrat/tests/autozubehoer-technik/dachboxen/2013_dachboxentest.aspx?ComponentId=193197&SourcePageId=31895
mailto:stiig.larsen@thule.com
http://www.thule.com/
http://www.thulegroup.com/press
http://www.facebook.com/thulebringyourlife
http://www.youtube.com/thule


 

 

tagbokse, tilbehør til fritidskøretøj, påhængskøretøj (heste, både mm.), snekæder, bagage -og cykeltasker eller produkter til børn i form 

af børnesæder og multifunktionelle vogne. Produkterne sælges på mere end 125 markeder verden over.  

Thule er det største brand i Thule-koncernen.  
Læs mere på www.thule.com 
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